(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Педиатрия (31.08.19) в ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

Председательствовал:	И. М. Османов
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Л. В. Заплатникова
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
В. В. Кучерова	
(И.О. Фамилия)	
А. Н. Антоненко	
(И.О. Фамилия)	
И. А. Беляева	
(И.О. Фамилия)	
И.В.Бережная	
(И.О. Фамилия)	
А. С. Воробьева	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Гаранин	
(И.О. Фамилия)	
А. Н. Горяйнова	
(И.О. Фамилия)	
О. А. Долгушина	
(И.О. Фамилия)	
Н. Ф. Дубовец	
(И.О. Фамилия)	
И. Н. Захарова	
(И.О. Фамилия)	
И. А. Прилепина	
(И.О. Фамилия)	
О.Б.Руденко	
(И.О. Фамилия)	
Н. А. Савицкая	
(И.О. Фамилия)	
Н. Г. Сугян	
(И.О. Фамилия)	
И. Н. Холодова	
(МО фэмилиа)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.			Дата проведения
1. Серова Кристина Дмитриевна				26.08.2025
Председатель		И. М. Османов		
		(подпись)		(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		В. В. Кучерова		
		(подпись)		(И.О. Фамилия)
Ответствен	нный секретарь		Л. В. Заплатникова	
		(подпись)		(И.О. Фамилия)